
 1 

Uchwała Nr XIX/149/2012 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 
 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn na lata 2012 - 2022 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 229, art. 231 ust. 1, art. 232 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Gminy Zarszyn 

uchwala, co następuje 
 

§1 
1. W wyniku przeprowadzenia postępowania przetargowego powstałe oszczędności  

poprzetargowe zostaną przesunięte na rok 2013 z zamiarem ich wykorzystania po 
otrzymaniu pozytywnej decyzji Komitetu Monitorującego w ramach Programu 
Transgranicznego Rzeczpospolita Polska - Republika Słowacka 2007- 2013 na realizacje 
projektu pn.: "Partnerstwo na rzecz budowy systemów kanalizacyjnych w gminach Zarszyn 
i Pakostov", z tego w roku 2012 - 3 250 000,00 zł, w roku 2013 - 2 600 000,00 zł. 

2. Zmniejsza się limit zobowiązań w 2012 roku związany z realizacją przedsięwzięć, o kwotę 
1 950 000,000 zł. 

3. Przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych 
realizowanych w latach 2012 - 2013 po zmianach przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
Upoważnia się Wójta Gminy Zarszyn do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć, o których mowa w art. 226 ust. 4 pkt. 1 i 2 ustawy o finansach publicznych, 
określonych po zmianach w załączniku Nr 2, wydatków majątkowych w roku 2013 w kwocie 
2 766 873,00 zł.  

§ 3 
1. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na 2012 rok wprowadzonymi Zarządzeniem 
Nr 202 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 30 marca 2012 rok, Zarządzeniem Nr 206 Wójta Gminy 
Zarszyn z dnia 5 kwietnia 2012 r., Zarządzeniem Nr 208 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 16 kwietnia 
2012 r. i Uchwałą Nr XIX/150/2012 Rady Gminy Zarszyn z dnia 26 kwietnia 2012 r. dokonuje się 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zarszyn wraz z prognozą długu i spłat 
zobowiązań na lata 2012-2022 przyjętej Uchwałą Nr XVI/116/2012 Rady Gminy Zarszyn z dnia 
25 stycznia 2012 r. po zmianach.  
Dokonano następujących zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2012-2022: 
  
W rok 2012: 
1. Nastąpiło zmniejszenie dochodów ogółem o kwotę 428 412,00 zł, 
z tego:  
Dochody bieżące wzrosły o kwotę 500 459,00 zł, 
Dochody majątkowe zmniejszyły się o kwotę 928 871,00 zł 
 
2. Nastąpiło zmniejszenie wydatków ogółem o kwotę 821 601,51 zł, 
z tego: 



 2 

Wydatki bieżące wzrosły o kwotę 517 777,25 zł, 
Wydatki majątkowe zmniejszyły się o kwotę 1 339 378,76 zł. 
 
3. Nastąpiło zmniejszenie planowanych przychodów o kwotę 393 189,51 zł. 
4. Nastąpiło zmniejszenie planowanej kwoty długu o kwotę 393 189,51 zł. 
 
W roku 2013: 
1. Nastąpił wzrost wydatków ogółem o kwotę 7 000,00 zł, 
z tego: 
wydatki majątkowe wzrosły o kwotę 7 000,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zmniejszenie planowanych rozchodów o kwotę 7 000,00 zł. 
3. Nastąpiło zmniejszenie planowanej kwoty długu o kwotę 386 189,51 zł. 
 
W roku 2014: 
1. Nastąpił wzrost wydatków ogółem o kwotę 20 000,00 zł, 
z tego: 
wydatki majątkowe wzrosły o kwotę 20 000,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zmniejszenie planowanych rozchodów o kwotę 20 000,00 zł. 
3. Nastąpiło zmniejszenie planowanej kwoty długu o kwotę 366 189,51 zł. 
 
W roku 2015: 
1. Nastąpił wzrost wydatków ogółem o kwotę 10 000,00 zł, 
z tego: 
wydatki majątkowe wzrosły o kwotę 10 000,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zmniejszenie planowanych rozchodów o kwotę 10 000,00 zł. 
3. Nastąpiło zmniejszenie planowanej kwoty długu o kwotę 356 189,51 zł. 
 
W roku 2016: 
1. Nastąpił wzrost wydatków ogółem o kwotę 20 000,00 zł, 
z tego: 
wydatki majątkowe wzrosły o kwotę 20 000,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zmniejszenie planowanych rozchodów o kwotę 20 000,00 zł. 
3. Nastąpiło zmniejszenie planowanej kwoty długu o kwotę 336 189,51 zł. 
 
W roku 2017: 
1. Nastąpił wzrost wydatków ogółem o kwotę 20 000,00 zł, 
z tego: 
wydatki majątkowe wzrosły o kwotę 20 000,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zmniejszenie planowanych rozchodów o kwotę 20 000,00 zł. 
3. Nastąpiło zmniejszenie planowanej kwoty długu o kwotę 316 189,51 zł. 
 
 



 3 

W roku 2018: 
1. Nastąpił wzrost wydatków ogółem o kwotę 40 000,00 zł, 
z tego: 
wydatki majątkowe wzrosły o kwotę 40 000,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zmniejszenie planowanych rozchodów o kwotę 40 000,00 zł. 
3. Nastąpiło zmniejszenie planowanej kwoty długu o kwotę 276 189,51 zł. 
 
W roku 2019: 
1. Nastąpił wzrost wydatków ogółem o kwotę 36 441,04 zł, 
z tego: 
wydatki majątkowe wzrosły o kwotę 36 441,040 zł. 
 
2. Nastąpiło zmniejszenie planowanych rozchodów o kwotę 36 441,04 zł. 
3. Nastąpiło zmniejszenie planowanej kwoty długu o kwotę 239 748,47 zł. 
 
W roku 2020: 
1. Nastąpił wzrost wydatków ogółem o kwotę 20 000,00 zł, 
z tego: 
wydatki majątkowe wzrosły o kwotę 20 000,00 zł. 
 
2. Nastąpiło zmniejszenie planowanych rozchodów o kwotę 20 000,00 zł. 
3. Nastąpiło zmniejszenie planowanej kwoty długu o kwotę 219 748,47 zł. 
 
W roku 2021: 
1. Nastąpił wzrost wydatków ogółem o kwotę 13 558,98 zł, 
z tego: 
wydatki majątkowe wzrosły o kwotę 13 558,98 zł. 
 
2. Nastąpiło zmniejszenie planowanych rozchodów o kwotę 13 558,98 zł. 
3. Nastąpiło zmniejszenie planowanej kwoty długu o kwotę 206 189,49 zł. 
 
W roku 2022: 
1. Nastąpił wzrost wydatków ogółem o kwotę 206 189,49 zł, 
z tego: 
wydatki majątkowe wzrosły o kwotę 206 189,49 zł. 
 
2. Nastąpiło zmniejszenie planowanych rozchodów o kwotę 206 189,49 zł. 
 
3. Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Zarszyn wraz z prognozą kwoty długu na lata 2012 - 
2022 po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


